
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Papi

Falsetti

Cisotto

Casagrande

Gaido

Biscotti

Cappa

Capone

Ferretti

Deitos

Lino

Pozzi

De Benetti

Burchio

Bertaggia

Soffia

Fiorentino

Zarantonello

Negro

Flavio

Ferruccio

Bernardino

Luigi

Ivan

Pietro

Daniel

Massimo

Christian

Massimo

Giuseppe

Eros maria

Vladimiro

Norman

Mauro

Valter

Francesco

Maurizio

Enrico

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

10.460

1.740

1.660

1.440

1.800

1.520

1.300

1.260

1.180

1.140

820

1.360

900

760

700

1.340

880

680

640
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

20

21

22

23

24

25

25

27

28

29

30

31

32

33

34

34

Bertolotti

Tarallo

Spandre

Cattozzi

Corsico

Gallo

Modenese

Rocca

Barbarani

Rizzo

Comeri

Gnani

Prelle

Rovoletto

Panebianco

Raffaele

Gianluca

Roberto

Andrea

Roberto

Maurizio

Fabio

Paolo

Saverio

Andrea

Giuseppe

Roberto

Federico

Giuliano

Stefano

Dario

Nico

Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D. (Colmic)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

P.S. Barriera Di Milan S.Dilettantistica (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Team Relax A.S.D. (Maver)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Team Relax A.S.D. (Maver)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)

6

6

6

7

7

7½

7½

8

8

8

9

9

10

10

11

11

740

580

500

720

460

540

540

520

360

300

260

240

180

10

0

0
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