FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Manifestazione Campionato provinciale individuale 2018

Prova nr. 2 Data 15-07-2018

Campo di Gara F.Bormida

Società Organizzatrice



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Papi	Flavio	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	1	10.460
2	Falsetti	Ferruccio	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	1	1.740
3	Cisotto	Bernardino	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	1	1.660
4	Casagrande	Luigi	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	1	1.440
5	Gaido	Ivan	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	2	1.800
6	Biscotti	Pietro	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	2	1.520
7	Сарра	Daniel	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	2	1.300
8	Capone	Massimo	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	2	1.260
9	Ferretti	Christian	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	3	1.180
10	Deitos	Massimo	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	3	1.140
11	Lino	Giuseppe	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	3	820
12	Pozzi	Eros maria	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	4	1.360
13	De Benetti	Vladimiro	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	4	900
14	Burchio	Norman	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	4	760
15	Bertaggia	Mauro	Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D. (Colmic)	4	700
16	Soffia	Valter	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	5	1.340
17	Fiorentino	Francesco	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	5	880
18	Zarantonello	Maurizio	Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D. (Colmic)	5	680
19	Negro	Enrico	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	5	640

Operatore	
Maurizio Corsico	

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Manifestazione Campionato provinciale individuale 2018

Prova nr. 2 Data 15-07-2018

Campo di Gara F.Bormida

Società Organizzatrice



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
20	Bertolotti	Gianluca	Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D. (Colmic)	6	740
21	Tarallo	Roberto	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	6	580
22	Spandre	Andrea	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	6	500
23	Cattozzi	Roberto	Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)	7	720
24	Corsico	Maurizio	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	7	460
25	Gallo	Fabio	Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D. (Colmic)	71/2	540
25	Modenese	Paolo	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	71/2	540
27	Rocca	Saverio	Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D. (Colmic)	8	520
28	Barbarani	Andrea	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	8	360
29	Rizzo	Giuseppe	P.S. Barriera Di Milan S.Dilettantistica (Tubertini)	8	300
30	Comeri	Roberto	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	9	260
31	Gnani	Federico	Team Relax A.S.D. (Maver)	9	240
32	Prelle	Giuliano	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	10	180
33	Rovoletto	Stefano	Team Relax A.S.D. (Maver)	10	10
34	Panebianco	Dario	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	11	0
34	Raffaele	Nico	Pesca Sportiva Eridania 91 A.D. (Colmic)	11	0

Ope	ratore
Maurizio	Corsico